DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SIGNIFICADOS
ATRIBUÍDOS A INCLUSÃO: OS OLHARES DOS PROFESSORES DE EDUCAÇÃO
FISICA DO IFRN de autoria de MARCILENE FRANÇA DA SILVA TABOSA, SÁRA MARIA
PINHEIRO PEIXOTO, ANA APARECIDA TAVARES DA SILVEIRA, FABYANA SOARES DE
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61546

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61546